安康市生态环境局

安环函〔2020〕147号

安康市生态环境局

关于对陕西金龙水泥有限公司申请

辐射安全许可证的批复

陕西金龙水泥有限公司：
你单位《关于办理辐射安全许可证的申请》（陕金龙字〔2020〕34号）收悉，经对提交的申报材料的审核，以及我局和平利分局工作人员的现场核查情况，认为申请事项符合《放射性同位素与射线装置安全和防护条例》和《放射性同位素与射线装置安全许可管理办法》的相关规定，同意颁发辐射安全许可证。现将有关事项批复如下：：

    一、许可项目范围

（一）单位名称：陕西金龙水泥有限公司

（二）单位地址：安康市平利县长安镇石牛村

（三）法定代表人：陈志连

（四）证件号码：*************

（五）联系人：郭志坚

   （六）联系电话：*************

    （七）邮编：725500

    （八）许可项目：使用Ⅳ类放射源。

   二、许可项目内容

使用2枚Cf-252放射源,单枚活度均为3.80E+16。
    三、许可证编号

陕环辐证〔G0029〕号

    四、许可证期限
本许可证有效期为2020年8月20日至2025年8月19日。

    五、持证期间工作要求

（一）加强对放射源使用人员和辐射安全防护负责人的辐射安全培训，提高相关人员的辐射安全意识和业务水平，经考核合格，持证上岗。

  （二）严格按照国家有关规定和原省环境保护厅《关于印发新修订的陕西省核技术利用单位辐射安全管理标准化建设项目表的通知》（陕环办发〔2018〕29号）要求，逐项完善相关制度和防护措施，深入推进核安全文化建设，全面提升辐射安全管理水平。

  （三）规范建立个人剂量档案和个人职业健康监护档案,并及时更新完善核技术利用监管系统相关数据信息。
（四）加强对放射源及辐射工作场所的辐射安全管理，严格落实各项安全防护措施,定期对工作场所辐射水平进行监测。每年1月31日前将你公司上年度辐射安全和防护状况评估报告报我局。
  （五）严格履行放射源转让审批、备案程序及使用、运输、贮存等环节的安全监管，建立清晰的使用和运输台帐。在放射源闲置或者废弃后3个月内将废旧放射源返回原生产单位或送贮陕西省放射性废物收贮管理中心。终止核技术利用项目，应按照法规要求向我局提出注销许可证申请。
六、我局将不定期对你单位环境保护与辐射安全工作进行检查，日常监督检查由安康市生态环境局平利分局负责。

安康市生态环境局

                                2020年8月20日

 抄送：省生态环境厅，安康市生态环境局平利分局。